
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №1 
 

 

 ПРИКАЗ 

24.08.2024           №Л1-13-427/4 

 

г. Сургут 
 

Об организации деятельности 

психолого – педагогической службы  

в МБОУ лицее№1 

 

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 18.10.2023 № 10-П-2600 «О 

формировании психологической службы в системе общего образования и среднего 

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», 

в целях совершенствования деятельности по организации психолого-педагогической 

помощи обучающимся в образовательных учреждениях, подведомственных 

департаменту образования, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу психолого-педагогической службы образовательного 

учреждения (далее - положение) согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Назначить руководителем психолого – педагогической службы Кухар Евгению 

Викторовну, заместителя директора по внеклассной внешкольной воспитательной 

работе  

3. Утвердить: 

- план работы ППС на 2024-2025 учебный год согласно приложению. 

- список сотрудников ППС в составе: 

1. Томжева Анна Григорьевна, педагог психолог; 

2. Еремина Е.М., социальный педагог; 

3. Леонтьева Татьяна Николаевна, социальный педагог; 

4. Фаттахова Айгуль Раисовна, учитель логопед; 

5. Гривенная Надежда Петровна, учитель дефектолог. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

внеклассной внешкольной воспитательной работе Е.В. Кухар. 

 

 

Директор         П.В.Воронин 
 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

заместитель директора по внеклассной  

внешкольной воспитательной работе  

Кухар Евгения Викторовна 

тел. (3462)35-33-21 


